
平成２５年５月吉日 

学校長 殿 

純 真 学 園 大 学 

学長 福田 庸之助 

（公 印 省 略）   

 

純真学園大学説明会のお知らせとご参加のお願い 

 

謹啓 

新緑の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本学園の教育に対しご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、純真学園大学は、看護師・保健師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床工学技士の国家

試験受験資格を得られる医療系大学として、平成２３年４月に開学いたしました。おかげをもちま

して、開学年度より定員を充足する向学心に満ちた学生を受け入れることができ、完成年度を前に

教職員一同、さらに身を引き締めて教育・指導に邁進しているところでございます。 

つきましては、本学をより多くの皆様にご紹介させていただきたく、この度、高校の諸先生方を

お招きしての大学説明会を、下記により開催することといたしました。諸事ご繁忙の折とは存じま

すが、貴校先生方のご参加について、ご配慮くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴校の益々のご発展と皆々様のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

日  時：平成２５年６月１３日(木)、１３：００～１５：３０（受付 １２：３０～） 

場  所：純真学園大学（福岡市南区筑紫丘１-１-１） 

実施概要： 

（１）教育、入試、及び学科の紹介       １３：００～１４：３０   

（２）施設見学、及び個別入試相談（自由参加） １４：４０～１５：３０          

お申込み方法： 

   ご参加いただける方は、同封の申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてご返信ください。 

 

   尚、参加お申込みをいただいた皆様には改めて詳細をご案内させていただきます。 

以上 

 

※ご不明な点がございましたら以下までご連絡をお願いいたします。 

純真学園大学入試広報係  

TEL ０９２－５５４－１２５５(代表)  

直通フリーダイヤル ０１２０－１８６－４５１  


